VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 7792/VPCP-KTN
V/v: triển khai và ảnh hưởng của QHC xây dựng Thủ đô đến dự án Khu ĐTM Văn Canh, Hoài Đức, thành phố Hà Nội
	Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2011

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội
Xét đề nghị của Tập đoàn phát triển Nhà và Đô thị (văn bản số 3556/HUD-HUD8 ngày 10 tháng 10 năm 2011) về việc báo cáo tình hình triển khai và ảnh hưởng của Quy hoạch chung xây dựng Thủ đô, quy hoạch phân khu đến dự án Khu đô thị mới Vân Canh, Hoài Đức, thành phố Hà Nội và thông tin trên trang Báo Tiền phong điện tử ngày 7 tháng 10 năm 2011 về dự án Khu đô thị mới Vân Canh; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Yêu cầu Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội xem xét, xử lý đề nghị của Tập đoàn phát triển Nhà và Đô thị; đồng thời kiểm tra làm rõ các vấn đề Báo Tiền phong điện tử ngày 7 tháng 10 năm 2011 đã nêu, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Nội và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Xây dựng;
- Tập đoàn phát triển Nhà và Đô thị;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
 Cổng TTĐT, các Vụ: TH, ĐP;
- Lưu: VT, KTN (5b) Nghĩa (16).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý